
 
 

UCHWAŁA NR 1999/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 1 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Województwa Zachodniopomorskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103, z późn. zm.) oraz 
§ 13 pkt oraz 10 uchwały nr XXXIX/437/22 Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 7 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Województwa Zachodniopomorskiego na 2023 rok (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego poz. 5945, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Budżet Województwa Zachodniopomorskiego (zwany dalej budżetem) na 2023 rok zwiększa się po 
stronie dochodów o kwotę 207.332 zł z tytułu środków z Funduszu Pomocy. 

2. Zmianę, o której mowa w ust. 1 zestawiono w załączniku nr 1. 

§ 2. 1. Budżet na 2023 rok zwiększa się po stronie wydatków o kwotę 207.332 zł z tytułu środków 
z Funduszu Pomocy. 

2. Zmianę, o której mowa w ust. 1 zestawiono w załączniku nr 2. 

§ 3. 1. W wydatkach budżetu na 2023 rok wprowadza się zmiany w kwocie 24.790 zł, w tym 
rozdysponowuje się rezerwy celowe w łącznej kwocie 17.090 zł, z tego na: 

1) współfinansowanie projektów realizowanych ze środków pochodzących z budżetu UE w ramach RPO WZ 
2014-2020 w łącznej kwocie 12.060 zł, w tym bieżącą w kwocie 60 zł i inwestycyjną w kwocie 12.000 zł; 

2) jednorazowe wypłaty wynagrodzeń samorządowych jednostek budżetowych w kwocie 5.030 zł. 

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1 zestawiono w załączniku nr 2. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się realizatorom dochodów i wydatków budżetowych wymienionym 
w załączniku nr 1 i 3. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego 

 
 

Olgierd Geblewicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 grudnia 2023 r.

Poz. 6696



Budżet na rok 2023

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 
                          W PODZIALE NA ZADANIA WŁASNE ORAZ REALIZATORÓW                               

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr             /23
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia          grudnia 2023 r.

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Zadania własne samorządu województwa  0207 332

Wydział Edukacji  i Sportu (organ)  0207 332

Różne rozliczenia  0758 207 332

Różne rozliczenia finansowe  075814 207 332

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2100  0207 332

Razem DOCHODY:           0207 332

1999

01

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6696
_______________________________________________________________________________________________________________



Budżet na rok 2023

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

WYDATKI

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr             /23
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia          grudnia 2023 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Administracja publiczna  0750 12 060

Pozostała działalność  075095 12 060

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

2059  060

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

6259  012 000

Różne rozliczenia 17 090758  0

Rezerwy ogólne i celowe 17 09075818  0

Rezerwy4810 5 030 0

Rezerwy4819 60 0

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne6809 12 000 0

Oświata i wychowanie 7 700801 145 062

Szkoły policealne  080116 70 000

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

4860  070 000

Licea ogólnokształcące 7 70080120 12 730

Wynagrodzenia bezosobowe4170  07 700

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 5 282 0

Zakup usług pozostałych4300 2 418 0

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790  05 030

Pozostała działalność  080195 62 332

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4350  062 332

Edukacyjna opieka wychowawcza  0854 75 000

Internaty i bursy szkolne  085410 15 000

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

4860  015 000

Pozostała działalność  085495 60 000

1999

01

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 6696
_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4350  060 000

24 790RAZEM WYDATKI 232 122

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 6696
_______________________________________________________________________________________________________________



Budżet na rok 2023

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 
                     W PODZIALE NA ZADANIA WŁASNE ORAZ REALIZATORÓW                                    

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr             /23
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia          grudnia 2023 r.

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Zadania własne samorządu województwa 24 790232 122

I Liceum Ogólnokształcące w Białym Borze 7 70012 730

Oświata i wychowanie 7 700801 12 730

Licea ogólnokształcące 7 70080120 12 730

Wynagrodzenia bezosobowe4170  07 700

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 5 282 0

Zakup usług pozostałych4300 2 418 0

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790  05 030

Zachodniopomorskie Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w
Szczecinie

 085 000

Oświata i wychowanie  0801 70 000

Szkoły policealne  080116 70 000

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

4860  070 000

Edukacyjna opieka wychowawcza  0854 15 000

Internaty i bursy szkolne  085410 15 000

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

4860  015 000

Wydział Wdrażania RPO (organ)  012 060

Administracja publiczna  0750 12 060

Pozostała działalność  075095 12 060

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

2059  060

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

6259  012 000

Wydział Edukacji i Sportu  0122 332

Oświata i wychowanie  0801 62 332

Pozostała działalność  080195 62 332

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4350  062 332

1999

01

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 6696
_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Edukacyjna opieka wychowawcza  0854 60 000

Pozostała działalność  085495 60 000

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4350  060 000

Wydział Finansów i Budżetu 5 030 0

Różne rozliczenia 5 030758  0

Rezerwy ogólne i celowe 5 03075818  0

Rezerwy4810 5 030 0

Wydział Wdrażania RPO 12 060 0

Różne rozliczenia 12 060758  0

Rezerwy ogólne i celowe 12 06075818  0

Rezerwy4819 60 0

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne6809 12 000 0

Razem WYDATKI:          24 790232 122

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 6696
_______________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR 1999/23 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO z dnia 1 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2023-12-08T13:44:28+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




